services  within  the  manor  of  Berencester,  of  which  the  original  re- 
gister, in  eight  parchment  folios,  is  preserved  in  the  hands  of  my 

worthy  friend  Mr.  John  Coker,  lord  of  the  manor  of  Bisiter  King's- End. 

Berencester.  Libere  tenentes  licereditaric.  Johannes  le  Veche  et 

Agnes  uxor  sua  tenent  unum  messuagium  et  unum  curtilagium  quod  est 
inter  terram  quondam  Emmce  Bartelett  et  terram  Johannis  le  Bakere. 

Tenent  etiam  unam  acram  terrce^  unde  dimidia  acra  jacet  suhter  Buc- 
hamwey  inter  terram  Hugonis  Elyot  et  terram  Willielmi  Hamond :  et 

alia  dimidia  acra  jacet  in  terra  quce  vocatur  Grascrqftfurlong  et  ex- 
tendit  versus  Cesterton  inter  terram  Wdlteri  de  Langleye  et  terram 

Willielmi  Hamond  et  redd,  inde  per  annum  oh.  ad  pascha.  Quod  qui" 
dem  messuagium  et  curtilagium  et  terram  iidem  Johannes  et  Agnes 
habcnt  ex  dimissione  Nicholai  le  Rede  et  Annorce  uxoris  sues  per 

chart  am  suam^  reddendo  inde  capitali  Domino  ob.  ut  supradictum  est : 
et  tenent  performam  statuti  prout  in  curia  tenta  apud  Berencester  die 

Martis  proxime  postfestum  Sancti  Dionysii  anno  regni  regis  Edwardi 

Jilii  regis  Ed.  ix  ™°'  plenius  contirietur^  quo  die  idem  Johannes  fecit 
Jidelitatem.     Idem  Johannes  tenet  unum  messuagium  et  dimidiam  vir-- 

An.  MCCCXXV.     18,  19.  Edw.  II.  Hethe  vac.  per  mort.  d'ni  Andr.  de  Cote- 

Mag'r  Will,  de  Pontesbur  pres.  per  pri-     ford.  4.  kal.  Mart.  1325, 
orem  et  conv.  de  Kenilworth  ad  eccl.  de 

s  Wood,  Hist,  et  Antiq.  Un.  Oxon.  sub  an.  1324.     *  Dugd.  Bar.  torn.  2.  p.  100.     « lb. 
torn.  1.  p.  265.  b. 
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gatam  terrce  per  homagium  et  jidelitatem  quod  Hugo  atte  Ford  capeU 

lanus  quondam  tenuity  et  quod  idem  Hugo  habuit  ex  dono  Margerice 
atte  Ford  matris  suce^  quce  dictam  terram  de  domina  tenuit  in  capite 

reddendo  per  annum  II^  vi"^.  ad  quatuor  anni  terminos^  videlicet  ad 
festa  S.  Michaelisy  nativitatis  Domini j  annuntiationis  beatce  Marice^  et 

nativitatis  S.  Johannis  BaptistcBj  per  ceqiiales  portiones. 

Galfridus  de  Langleye  Jilius  domini  Johannis  de  Langleye  domifii 
de  Bigenhull  tenet  unum  messuagium  et  unam  virgatam  terrce  cum 

pfato  in  Berencester  quod  vocatur  le  Palmerslond^  videlicet  illud  mes- 
suagium et  illam  virgatam  terrce  aim  prato  quod  Thomas  IVilliam 

aliquando  de  ipso  tenuit  in  Berencester j  et  reddit  inde  per  an.  vi*.  ad 
terminos  prcedictos.  Quod  quidem  messuagium  et  virgata  terrce  cum 

prato  jacet  par ticulariter  iii  campo  ut  sequitur^  videlicet y  una  acrajacet 
juxta  murum  canonicorum  inter  terram  Johannis  Pistoris  et  terram 

Nicholai  le  Grey,  et  una  acra  supra  la  Hulle  inter  terram  priorissce 
et  terram  Thomce  Jilii  fFillielmi.  Item  duce  acrce  super  Longelond 

Juxta  le  tDODe  toCp  inter  terram  quondam  domini  Johannis  de  Lang- 
leye et  le  tootle  tliep.  item  tres  acrce  et  dimidia  apud  le  fitfbponD  jtf^/a 

terram  Nicholai  le  Grey.  Item  duce  acrce  et  dimidia  super  le  Croft- 
land  inter  terram  dicti  Nicholai  et  terram  Johannis  Pistoris.  Item 

una  acra  super  Cuteschomemor  inter  terram  priorissce  et  terram  Roberti 

Elyot.  Item  una  acta  apud  le  tnuIneiDep  juxta  terram  prcedicti  Ni- 
cholai et  Alicice  viduce.  Item  una  acra  apud  le  Wbwehnd  juxta  ter- 

ram Johannis  de  la  Ford  et  terram  Johannis  Jilii  fFalteri.  Item  una 

acra  quce  Jacet  inter  terram  Alidce  Heirhiches  et  terram  Thomce  Jilii 

Wtllielmi.  Item  una  acra  in  Bodemore  Juxta  terram  priorissce.  Item 
tres  acrce  super  Hesneford  inter  terram  Nicholai  le  Grey  et  terram 
Simonis  le  Frend.  Item  tres  acrce  apud  Fishthorne  inter  terram 

Alicice  viduce  et  terram  fFalteri  Cavel.  Item  una  acra  super  Croc- 

wellforlonge  inter  terram  Nicholai  le  Grey  et  terram  Radulphi  ad  ca- 
pud  villce.  Item  duce  acrce  super  Eldeforde  inter  terram  Nicholai  le 

Grey  et  terram  Nicholai  Germayn.  Item  tres  acrce  super  Hy nacre 
inter  terram  priorissce  et  terram  fFalteri  Cavel.  Item  tres  acrce  super 

Imhehwe  inter  terram  Nicholai  le  Grey  et  Kyngesmere.    Item  una 
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acra  super  Haggethomjuxta  terrain  Nicholai  le  Grey.  Item  una  acra 

super  Pudwellforhng  inter  terram  prwrissce  et  terram  prcedicti  Ni- 
cholai, 

Pratum  prcedictce  virgatce  terrce  pertinens  jacet  particularifer  tit 
sequitur :  videlicet,  duce  acrce  et  dimidia  super  Rowelowe  inter  terram 

prioris  de  Berencester  et  terram  Nicholai  le  Grey.  Item  una  acra  vo- 

cata  Henedacre  jacet  in  Kynsedeham.  Item  tres  acrce  apud  le  Whi- 
theyes  inter  Helenesmede  et  terram  domince  priorissce.  Prior  de  Beren- 

cester tenet  duas  acras  terrce  de  prcedicta  virgata  acrce  quas  habuit  in 
escambio  de  Wdltero  de  Langleye  et  simul  jacent  apud  Eldeford  in 

campo  boreali  inter  terram  Nicholai  Germayn  et  terram  Nicholai  de 
Saford. 

Johannes  jilius  Thomce  Abbod  tenet  per  quoddam  scriptum  inden^ 
tatum  factum  Thonue  Abbod  et  hceredibus  de  corpore  suo  procreaiis 

sub  nomine  Agnetis  quondam  priorissce  et  sui  conventus  unum  messua- 
gium  cum  curtilagio  ubi  manet,  quod  situm  est  inter  messuagium  quod 
Robertus  le  Webbe  aliquando  tenuit  et  gablam  capitalis  messuagii  quod 

H.  Faber  aliquando  tenuit,  et  reddit  per  annum  xii**.  et  sectam  airice. 
— Idem  Johannes  tenet  aliud  messuagium  cum  curtilagio  ubi  manet 
per  quoddam  scriptum  indentatum  factum  sub  nomine  Isabellce  quon^ 
dam  priorissce  et  sui  conventus  Thomce  Abbod  et  hceredibus  de  corpore, 

procreaiis  quod  situm  est  inter  messuagium  quod  Henricus  Faber  ali^ 
quando  tenuit  et  magnam  portam  domince  priorissce,  et  reddit  inde 

per  annum  ad  terminum  suum^  iii*.  vi^  et  sectam  curice.  Idem  Johan^- 
nes  tenet  unam  placeam  terrce  ex  transverso  curtilagii  sui  ad  capud 

boverice  domince  priorissce  ubi  ingressus  et  egressus  ad  croftum  pri- 
orissce de  manerio  suo  fieri  solebat,  et  reddit  inde  per  annum  adfestum 

S.  Michaelis  ii\  et  tenet  sine  charta.  Item  Johannes  et  Juliana  uxor 

sua  tenent  per  quoddam  scriptum  indentatum  sub  nomine  MaHldis  pri- 
orissce et  sui  conventus  factum  eidem  Johanni  et  Juliance  et  hceredibus 

de  corpore  dicti  Johannis  legitime  procreatis  unum  messuagium  cum 
curtilagio  quod  quondam  Rogerus  le  Mayne  tenuit  juxta  messuagium 
domini  de  Bigenhull  quod  tenet  de  priorissa.  Tenent  etiam  per  idem 
scriptum  decern  acras  terrce  de  dicta  priorissa  in  campo  de  Berencester, 
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quarum  duce  acrce  jacent  apud  Eldeford  inter  terram  prioris  de  Be- 
rencester  et  terram  Nicholai  de  Saford :  et  una  acra  et  dimidia  et  una 

roda  jacent  super  Morforlong  inter  terram  Gilberti  de  Stratton  et  ter- 
ram Nicholai  le  Mat/y  et  una  roda  jacet  apud  Levenchesdich  inter 

terram  damini  de  Bigenhull  et  terram  Johannis  Mich,  et  duie  acrce  et 

dimidia  jacent  super  Lyothynacre  de  quibus  dimidia  acra  jacet  inter 
terram  comit.  Lyncoln  et  terram  Hamondi   et  una  acra  jacet 
inter  terram  dicti  Hamondi  et  terram  Johannis  atte  Ford :  et  una  acra 

jacet  inter  terram  Johannis  Cavel  et   et  una  acra  vocata  Cut- 
facre  jacet  super  Mangethorn  inter  terram  Johannis  Pines  et  terram 

Agnetis  le  Blake:  et  dimidia  acra  jacet  juxta  Buchamwey  inter  ter- 
ram.Johannis  atte  Ford  et  terram  Johannis  Mich :  et  dimidia  acra  ja- 

cet ibidem  inter  terram  fflllielmi  Cavel  et  terram  Roberti  Mithel :  et 

dimidia  acra  jacet  ibidem  inter  terram  Johannis  Knyght  et  PVillielmi 
Cavel:  et  una  acra  jacet  super  Goldjorlong  inter  terram  domini  de 

Bigenhull  et  terram  Roberti  Michel,  et  reddit  per  annum  ad  quatuor 

terminos  x'.  vi*'. 
Robert  us  Jilius  Johannis  le  Smith  tenet  unum  messuagium  juxta  cu- 

riam domince  priorissce,  et  reddit  inde  per  annum  ad  terminos  prce- 
dictos  III*,  et  sectam  curiae. 

IFillielmus  Jilius  Johannis  Squier  tenet  unum  messuagium  cum  cur- 
tilagio  sibi  et  hceredibus  de  corpore  legitime  procreatis  per  quoddam 

scriptum  indentatum  factum  sub  nomine  Agnetis  priorissce  de  Mar- 
hyate  et  sui  conventus,  quod  messuagium  cum  curtilagio  quondam  fuit 
Hugonis  Cod  de  Berencester,  et  reddit  inde  per  annum  ad  terminos 

prcedictos  ii*.  et  sectam  curice. 
Johannes  Goldes  tenet  duo  messuagia  et  quatuor  acras  terrce  qua- 

rum  una  acra  jacet  super  Buchamwey  inter  terram  Nicholai  le  Saford 
et  terram  Roberti  Thames:  et  una  acra  jacet  atte  Melleweysend  inter 
terram  Johannis  Gavel  et  terram  Johannis  de  Aston :  et  una  acra 

m 

jacet  super  Nynacre  inter  terram  domince  priorissce  quam  Petrus 
Galewei  tenet  et  terram  Andrece  le  Roohe:  et  dimidia  acra  jacet  super 

le  Melleweysend  inter  terram  Johannis  de  Aston  et  terram  Nicholai  le 
Saford:  et  dimidia  acra  extendit  usque  Twyscledwey  inter  terram 
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priarisiiB  et  terram  AndretB  le  Rooke :  et  reddit  inde  per  annum  ad 
terminos  prisdictos  vi\  et  sectam  curus. 

Summa  reddituum  Itberorum  tenentium  hcsredttarie  xxxiv*.  vii*^« 

ob.  nnde  pro  fermino  S.  Michaelis  viii*.  viii^.  ob.  pro  termino  nativi- 
tatis  VIII*.  VII*  ob.  pro  termino  annuntiationis  viii*.  viii"*.  et  pro  ter- 
ndno  nativitatis  S.  Joh.  Bapt.  viiV.  vii^  ob.  * 

lAbere  Tenentes  ad  terminum  vitce  Cotag. 

Matildis  le  Taillur  tenet  per  rotulum  curice  unum  messuagium  cum 

curtilagio  ad  terminum  vitcBy  et  reddit  inde  per  annum  ad  quatuor  ter^ 

minoH  prcedictos  iv*.  et  sectam  curuB. 
Isabella  Mandi  tenet  unum  messuagium  cum  curtilagio  per  rotulum 

curicB  ad  terminum  vitce  sme^  et  reddit  per  annum  cut  terminos  prce* 
dictos  11*.  et  sectam  curiae. 

Johannes  Monekes  et  Matildis  uxor  sua  fenent  per  scriptum  indeU" 
tatum  ad  terminum  vitce  eorum  unum  messuagium  cum  curtilagio^  et 
reddunt  per  annum  iii\  et  sectam  curice. 

Johannes  le  Baker  et  Christiana  uxor  ejus  tenent  per  scriptum  in^^ 
dentatum  ad  terminum  vitce  eorum  qtuttuor  domos  cum  curtilagiis  et 
unum  fumum  cum  secta  custumaria  ad  eundem :  et  reddunt  per  an* 

num  ad  terminos  prcedictos  ix\  et  sectam  curice.    Summa  xviii'   

Terrce  de  dominids  dimissce  ad  terminum  vitce. 

Johannes  Abbot  tenet  ad  terminum  vitce  suce  per  rotulum  curice 
unam  acram  et  unam  rodam  terrce  prout  jacent  in  campo  in  quinque 

parcellis  unde  una  rodajacet  inter  terram  Nichokd  prepositi  de  Bigen^- 
hull  et  terram  Roberti  Michell  de  Bigenhully  et  extendit  usque  Olde^ 
dich :  et  alia  rodajacet  inter  terram  prcedicti  Nicholai  et  terram  Jo^ 
hannis  Rooke  super  Shottedown^  et  extendit  super  Longeland :  et  alia 

rodajacet  inter  terram  Roberti  Michell  de  Berencester  et  extendit  m* 
que  Longelond :  et  alia  roda  jaeet  juxta  terram  Nicholai  predicti  de 
Bigenhull  et  extendit  super  Oldedich :  et  alia  roda  jacet  ad  inferius 
capud  del  Oldedich  juxta  le  tf^Jie  inter  terram  Nicholai  ad  Pontem 

VOL*  I.  4  D  • 
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et  terram  Roberti  Elyot :  et  reddif  inde  per  annum  ad  terminos  prcs-' 

dictos  xviii^. 
Idem  Johannes  tenet  ad  terminum  vitce  szub  per  rotulum  curuB  x. 

ojcraa  et  unam  rodam  terrce  quas  quondam  Johannes  Faber  tenuit  qua- 
rum  sex  acrcB  jacent  in  RydiforUmg  in  le  Reidemor  juxta  Oxenford- 
wey :  et  dimidia  acra  jacet  super  Overdemershelond :  et  una  acra  et 
dimidia  acra  et  una  roda  simul  jacent  Juxta  Cuttacre  inter  terram 

Wdlteri  Sebem  et  le  Brodewey  qiue  ducit  versus  BikenhuU :  et  dimi- 
dia acra  jacet  super  Cuttacre  inter  terram  fFillielmi  Hamond  nativi 

damince  et  terram  Willielmi  le  Blake:  et  dimidia  acra  jfxcet  super 

Magethom  juxta  terram  Nicholai  de  Saford  nativi  damimje  i  et  qua- 
tuor  rodce  terrce  jacent  super  le  Staneputtes  inter  terram  Rogeri  le 
Reve  et  terram  Johannis  James :  et  una  roda  jacet  ultra  Overlonglond 

inter  terram  Rogeri  le  Reve  et   et  una  acra  jacet  in  tie  Nether- 
brech  inter  terram  Nicholai  le  Reve  et   

Idem  Johannes  tenet  per  rotulum  curice  unam  acram  et  dimidiam 
terrce  unde  una  acra  jacet  super  Strongforlong  inter  terram  fFalteri 
Sebem  et  Orcherdeforlang :  et  dimidia  acra  jacet  apud  Oldemare  inter 
terram  Hamondi  atte  Nunende  et  Roberti  Germeyn  nativorum  domime^ 

et  reddit  inde  per  annum  ad  terminos  prcedictos  vii*.  vi^. 
Idem  Johannes  tenet  ad  terminum  vitce  suce  per  rotulum  curice  du(U 

acras  terrce  apud  Gibelyng  juxta  terram  quondam  Johannis  de  Bigen- 

hull  ex  parte  australiy  et  reddit  per  annum  ad  terminos  prcedictos  xi^. 
Johannes  le  Bakere  et  uxor  sua  tenent  octo  acras  terrce  arabilis  per 

rotulum  curice  ad  voluntatem  domince,  quorum  duce  acrce  jacent  inter 
terram  Thomce  Rook  et  terram  Thomce  William  et  extendit  super 

Bukamwey :  et  duce  acrce  jacent  in  le  Morforhng  inter  terram  Jo- 
hannis atte  Forde  et  terram  quce  fuit  Roberti  Elyot:  et  dues  acrce 

jacent  apud  Mangethom^  quarum  una  acra  jacet  inter  terram  ThofnuB 
William  et  terram  Willielmi  Cavel:  et  alia  acra  jacet  inter  terram 

Willielmi  Cavel  et  terram  Willielmi  Frankleyn :  et  dimidia  acra  et  una 

roda  jacent  super  Cornhull  inter  terram  Agnetis  le  Blake  et  terram 
Willielmi  le  Blake :  et  una  roda  jacet  inter  terram  Simonis  Germeyn. 
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et  terram  Nicholai  prcedicti :  et  una  ctcrajacet  super  Cornhull  inter 
terram  domime  prwrtssce  et  terram  Johannis  Wattes^  et  reddunt  inde 

per  annum  ad  terminos  pnedictos  iv*.  xi*. 
Nicholaus  le  Blake  tenet  per  scriptum  indentatum  ad  terminum  vitce 

suie  et  Agnetis  uxoris  ejus  duodecem  acras  et  unam  rodam  terrce^  qua- 
rum  sex  acne  jacent  super  Watefforhng^  et  dtue  rodce  jacent  juxta 
viam  scilicet  le  Gores  super  Shorfeforlong :  et  dimidia  acra  apud 

Kyngesmere :  et  una  acra  apud  Longehndes :  et  una  acra  apud  Han- 
gateshull  scilicet  Foreshete :  et  una  acra  et  dimidia  super  Wdteffor- 
long  propinquiares  Berencester :  et  duce  rodte  super  Wiaterforhng  in 
Lallesden :  et  duce  acrce  in  Lallesden,  et  una  roda  in  tf)0  bVtikt  ultra 

Bigenkull :  et  reddit  inde  per  annum  ad  terminos  prcedictos  vii\  vi^ 

Simon  Germeyn  et  Matildis  uxor  ejus  tenent  per  scriptum  indenta^ 
ium  ad  terminum  vitce  eorundem  xvi.  acras  terrcBj  quarum  una  acra 

jaeet  in  Southfeld  super  Grascroftforhng :  et  duce  acrce  super  Lutle- 
mofforlong :  et  una  acra  in  l0  iFOtlong  versus  Bigenhull :  et  dtue  acrce 

€t  dimidia  super  Hodesforhng :  et  dimidia  acra  quce  vocatur  Brode^ 
halfsacre  in  Tachemullewey :  et  una  acra  super  Merforhng  propin* 
quior  Berencester :  et  tres  acrce  in  Northfeld  super  Brokforlong :  et 

duce  acrce  super  ffaterforlang :  et  una  acra  in  LaUesden :  et  duce  acrce 

in  le  Breche :  et  reddunt  inde  per  annum  ad  terminos  prcedictos  x*.    . 
Johannes  de  Lacy  et  Petronilla  uxor  ejus  tenent  per  rotulum  curice 

duas  acras  terrce  simul  jacentes  super  Overhynacre  inter  terram  dom. 
com.  Lincoln,  et  terram  Johannis  Rooke  in  campo  del  Norths  et  reddunt 

per  annum  xiV*. 
Johannes  de  Aston  tenet  quatuor  acras  terrce  et  dimidiam  quas  Jo^ 

hannes  de  Bigenhull  aliquando  tenuity  quarum  dimidia  acra  jacet  sup- 
per Overdenyshlond  Juxta  terram  Johannis  Hargar :  et  alia  dimidia 

acra  Jacet  ibidem  Juxta  terram  Johannis  fFhyn:  et  dimidia  acra  Jacet 
apud  Mulleweyhnde  Juxta  terram  Johannis  Goldes :  et  una  acra  et 

dimidia  Jacent  apud  Cornhull  Juxta  terram  quondam  Johannis  le  Ba^ 
kere  tenentem  de  domina :  et  dimidia  acra  Jacet  apud  ̂ 0^nt  (Bti- 
^Urgt)00^8[tene-tDep  Juxta  terram  Johannis  Abbot :  et  una  acra  apud 

4  D  2 
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Netherdemfshehndjuxta  terram  SimonU  Warde :  et  reddit  per  annum 
IV.  x^.  ob.  q. 

WiUidmus  k  Blake  nathms  domiruB  tenet  ad  vohmfatem  ittas  tres 

acras  quag  dominus  WUlielmus  vkarius  aliquando  tenuity  et  post  ipmm 
Johannes  Faber  et  Isabella  uxor  ejus  aliquando  tenuerunt :  quorum  una 
acrajacet  in  le  MorforUmg  juxta  Sidenhal:  et  dimidia  acra  jacet  Juxta 
Stanfordewey :  et  alia  dimidia  acra  jacet   et  alia  dimidia  acra 
apud  Eldtford ;  et  alia  dimidia  acra  super  Overdenyshehnd :  reddit  per 
annum  u\  iii^. 

fFiUielmus  Cavel  et  Nicholaus  de  Sqford  nativi  domince  tenent  qua^ 
tuor  acras  terrce  qiuzs  Rogerus  Morain  aliquando  tenuit,  quorum  du4B 
oercdjocent  in  le  Northfeld  apud  Cotemanleye :  et  reddunt  per  annum^ 

ad  temUnos  pnedictos  ii".  yiii^^.  et  tenetur  per  rotuhm  ad  vobintatem^ 
Willidmus  Cavel  natnms  tenet  quotuor  acras  teme  per  rotvlum  cu^ 

ricBy  quorum  una  acrajacet  super  Hangeteshulle  juxta  terram  Nicholas 
le  Blake:  et  una,  acra  inter  terram  quondam  Svmonis  Germeyn  et 
Agnetis  le  Blake,  et  abuttal  super  priedictom  acram :  et  dimidia  acra 

in  Lallesden :  et  dimidia  acra  super  Middlefbrlong  inter  terram  Nicho^ 
hi  atte  Brigge  et  Roberii  Germeyn :  e/  una  acra  super  Middleforlong 
inter  terram  Nicholas  le  Blake  et  Simenis  German :  reddit  per  asmum 
n»,  viii^. 

Bobertus  le  Frend  notivus.  domiwB  tenet  per  rotulum  curiae  ad  volun- 
tatem  quinque  acras  teme,  quorum  una  acra  jacet  super  Wadforhng 
inter  terram  Simonis  Germeyn  et  terram  dicti  Roberti:  et  una  acra 
jacet  in  eadem  cultura  irUer  terram  Roberti  Boudi  et  terram   et 

dimidia  acrajacet  super  le  Croftelond  inter  terram  Johannis  atte  Forde 
et  terram  Johannis  Walter ,  et  extendit  super  le  Wbdeweye :  et  dimidia 
acrajacet  super  Eldefeld  proxime  la  More  inter  terram  Johannis  James 
et  Wblteri  Sd)em :  et  una  acra  jacet  super  Netherdenjfshelond  inter 

terram  Johannis  Knyght  et  terram   et  una  acra  super  Shortefor'- 

long  inter  terram   reddit  per  annum  ii*.  x^ 
Petrus  Galewar  nathms  domiwe  tenet  ad  terminum  vitis  sum  et  uxo- 

ris  ejus  sex  acras  terrce  quorum  duce  a/OTce  et  dimidia  wmuljacent  super 
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le  Netherynacre  inter  terram  Boberfi  Germeyn  et  terram  Johanms 
Croldes:  et  duce  acrce  jacent  in  la  MorforUmg  inter  dom.  Johan.  de 
Langele  et  Johan.  Erbich :  et  dimidia  acra  jacet  in  le  Sharteforlong 
8ilO]90  tbt  OlQ  h^ftl)  inter  Robertum  Germeyn  et  Johannetn  Stevene :  et 
una  acra  extendit  mper  Imbelow  tpctnt  tDCp  inter  daminum  de  Bigenhull 

et  Johannem  de  Saford :  reddit  per  annum  ad  quatuor  terminos  iv*.  vi^. 
per  acram  ix^. 

Summa  acrarum  ad  terminum  vitce  dimisarum,  octoginta  acrce  dimidia 
unaroda. 

Robertus  Ehfot  capellanus  JUius  Roberti  Ehfot  nuper  defuncti  nativi 
domintB  qui  tenuit  in  bandagio  duo  mesmagia  et  duas  dimidias  virgatas 
terrcB  de  domina,  tenet  unum  messuagkim  et  dimidiam  virgatam  terrce 
de  preedictis  duobus  mes&uagiis  et  diuxbus  dimidOs  virgatis  terrce,  quod 
quidem  mes$uagium  situm  est  Juxta  tenementum  quondam  Johannis 
Syrich:  et  dicta  dimidia  virgata  terrce  continet  xxii,  acras  arabiles 
et  unam  acram  uoam  rodam  unum  pareellum  apud  Shrof deles,  dtuB 
fi^tDd^C0  ̂ ti  prati  jacent  ut  sequitur   dimidia  acra  Jacet  in 
Southfeld  in  cultura  atte  Spore  juxta  terram  domini  de  Bigenhulh  et 
una  roda  apud  Gadewey  juxta  terram  prtBdicti  domini :  et  una  roda  in 
Oredoune  juxta  terram  Willidmi  Cavel  ex  parte  una  et  terram  Nicholai 

atte  Brigge :  et  una  roda  super  Strongforhmg  juxta  terram  Petri  Gar- 
hwar:  et  apud  Wowekmd  dimidia  acra  juxta  terram  priorisscd  de  Mer^ 
iyate :  et  apud  Crodeforlong  dimidia  acra  inter  terram  Petri  Galewar 
et  Wialteri  Sebem :  et  dimidia  acra  bi  JLtitiXUKt  HlUt  juxta  terram  do^ 
mini  de  Bigenhull:  et  apud  Hinleslo  una  roda  juxta  terram  fFidteri 
Sebern :  et  apud  le  Foxhal  dimidia  acra  juxta  terram  Roberti  Thames: 

et  ibidem  dimidia  acra  juxta  terram  Simonis  Germeyn :  et  ibidem  di' 
midia  acra  juxta  terram  Johannis  Eylrich :  et  una  acra  ibidem  juxta 
terram  P.  Galewar :  et  dimidia  acra  atte  Ttviseledewey  juxta  terram 

Johannis  atte  Brigge :  et  dimidia  acra  ultra  U  Twiseledewey  juxta  ter-^ 
ram  Johanms  le  Roohe :  et  dimidia  acra  apud  Sharteforlong  juxta  ter- 

ram Johannis  Walter :  et  dimidia  acra  apud  Brademer  juxta  tertam 
Roberti  le  Friend :  et  dimidia  acra  Undem  juxta  terram  Wcdteri  Sebern : 
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et  dimidia  acra  ibidem  juxta  terrain  Johannis  Walter :  et  dimidia  acra 
ibidem  juxta  terram  domince  priorissce :  et  una  acra  apud  ThofieweU 
lemor  Juxta  terram  domini  Bigenhull :  et  in  Oldefeld  dimidia  acra 
inter  terram  domince  et  Johannis  Walter :  item  in  le  Northfeld  dimi- 

dia acra  apud  le  Wowelond  juxta  terram  Johannis  Walter :  et  una 
acra  super  Crocwelleforlong  juxta  terram  Johannis  Walter :  et  dimidia 

acra  super  Poukwelleforlong  juxta  terram  Simonis  Germeyn :  et  di- 
midia acra  apud  Isenfordhull  juxta  terram  Roberti  Wymark :  et  di- 

midia acra  apud  Sidenhal  juxta  terram  Elyce  Coke :  et  dimidia  acra 
ultra  viam  Sanctce  Edburgee  juxta  terram  Roberti  le  Frend :  et  di^ 
midia  acra  apud  Stanforde  juxta  terram  Johannis  atte  Ford :  et  di- 

midia acra  ibidem  juxta  terram  Roberti  Thames :  et  dimidia  acra 
ibidem  juxta  viam  Sanctis  EdburgtB :  et  una  roda  apud  Comhull 

juxta  terram  Walteri  Sebem :  et  una  roda  ibidem  juxta  terram  An- 
drew le  Rooke :  et  dimidia  acra  apud  Cotemanlaye  juxta  terram  Jo- 

hannis atte  Forde :  et  ibidem  una  roda  juxta  terram  Johannis  atte 
Forde :  et  apud  Gatethom  dimidia  acra  juxta  terram  Johannis  James: 
et  dimidia  acra  apud  Overbrech  juxta  terram  Simonis  Germeyn :  et 

dimidia  acra  apud  Saghesthom  juxta  terram  Petri  Galewar :  et  dimi- 
dia acra  ibidem  juxta  regiam  viam :  et  apud  WaltersforUmg  dimidia 

acra  inter  terram  Johannis  Walter  et  Walteri  Sebem  :  et  dimidia  acra 

in  Lallesdon  juxta  terram  Walteri  Sebem :  et  dimidia  acra  jacet  ibi- 
dem inter  terram  Johannis  Walter  et  Walteri  Sebem  :  et  dimidia  acra 

apud  Kyngesavre  juxta  terram  Roberti  Coleyn :  et  dimidia  acra  apud 
Middleforlong  juxta  terram  prioris  de  Berencester :  et  dimidia  acra 
ibidem  juxta  terram  Johannis  Cavel :  et  reddit  per  an.  ad  terminum 
ipsius  unam  marcam  et  unum  adventum  curiae. 

A  quo  quidem  prato  dimidia  roda  jacet  att0  WA^ZJ^tH  juxta  pratum 

prioris :  et  dimidia  acra  fttt0  ̂ (At  juxta  terram  quondam  Simonis  Ger- 
meyn: et  una  roda  htttotttlZ  lii%£  juxta  terram  quondam  Johannis 

atte  Forde :  et  una  roda  atte  Rowelowe  per  sortem  ut  acdderit  inter 

ipsum  Robertum  Willielmum  fratrem  suum^  Johannem  Walter y  et  Pe- 
triim  Galeware :  et  dimidia  roda  et  dimidia  ̂ tD&ti)0  apud  Shortedole^ 
mede :  et  una  parcella  apud  Shrofdolemed  inter  ipsum  Robertum  et 
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Willielmum  fratrem  suum,  ef  continentem  ut  acciderit  per  sortem :  et 

ducB  swathes  apud  Mathames  cum  acciderit  per  sortem  inter  communis 
totem. 

Summa  reddituum  tenentium  ad  ferminum  mtce  terras  de  dominicis 

Lxiv*.  VI*.  ob.  q.  unde  pro  termino  S.  MichaeliSy  xvi*.  i^.  ob.  q.  pro  ter^ 
mino  natcdis  dominie  xvi\  i"*.  ob.  q.  pro  termino  annunt.  Sfc. 

Redditus  et  servitia  Custumariorum. 

Bx}bertus  jUius  Nicholai  Germeyn  tenet  unum  messuagium  et  dimi- 
diam  virgatam  terrce  in  bondagio  ad  voluntatem  domince^  et  debet 
unam  aruram  in  yeme  et  unam  Sarculaturam^  et  debet  unam  WitVbttiti^ 

pro  voluntate  domince  et  habebit  unum  repastum^  et  debet  unamfalca- 
turamper  dimidiam  diem^  et  virgata  terrce  integra  ejusdem  tenurce 

habebit  liberam  ad  vesperas  quce  vocatur  (SttCtipttgO  tantam  sicutfatca" 
tor  potest  per  falcem  levare  et  domum  portare  per  ipsam :  et  dimidia 
virgata  terrce  ejusdem  tenurce  habebit  liberam  ad  vesperas  cum  quor 
dam  socio  tantam .  sicut  falcator  potest  per  falcem  levare  et  domum 
portarCj  et  falcator  habebit  Jentaculum  suum  de  domina  priorissa^  et 

ipse  Robertus  et^omnes  alii  custumarii  domince  liberam  falcatam  in 
prato  vocato  Gilberdesham  sine  prandio  debent  tomare  et  inde  foenum 

levare  et  muUiones  indefacere,  et  debet  quitibet  cariare  quatuor  caru- 
catasfoeni  ad  curiam  priorissce^  et  habebit  unum  Jentaculum  de  domina 
priorissa :  et  virgata  terrce  ejusdem  conditionis  faciei  tres  precarias 
in  autumpno,  videlicet  precariam  sine  prandio  cum  tribus  hominibus^ 
et  unam  precariam  sine  prandio  cum  uno  homine :.  et  si  sit  ligator^  ad 
dictas  precarias  habebit  unum  garbum  seminis  de  ultimo  blado  ligato^ 
et  debet  etiam  unam  precariam  pro  voluntaie  domince  cum  totafamilia 

sua  prceter  uxorem  suam  ad  prandium  domince,  et  quotiens  ligator  ha-- 
bet  prandium  non  habebit  garbam :  et  debet  cariare  quatuor  carucatas 
bladi  in  autumpno  ad  manerium  domince  et  habebit  unum  Jentaculum, 
et  debet  talliari  adfestum  S.  Michaelis  pro  voluntate  domince  prio- 
rissce,  nee  debet  vendere  equum  masculum  neque  bovem  de  proprio  nU' 
trimento  suo,  neque  jUium  suum  ad  literaturam  ponere,  neque^jiliam 
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iuam  maritOre  sine  licentia  et  volvntate  prioriss6e :  et  d  domina  prt-^ 
orissa  sit  prcesens,  ipse  Robertus  quceret  et  cariatnt  esculenta  et  potu* 
lenta  priariss€e  pro  tempore  quo  moramfecerit  in  comitatu  pro  volutin 
tote  stiGy  et  reddet  etiam  per  annum  ad  quatuor  terminos  consuetos  iiV 
vi*".  et  sectam  curice. 

Willielmus  Hamond  tenet  unum  messuagium  et  dimidiaim  virga-- 

tarn  terns  per  idem  servitiumj  et  reddit  per  annum  ii\  vi"*. 
IFillielmus  Cavel  tenet  unum  messuagium  et  dimidiam  virgatam 

terrce  in  forma  pnedicta,  et  reddit  per  annum  ii*.  vi*. 
Johannes  Cavel  tenet  unum  messuagium  et  dimidiam  virgatam  terrtBj 

et  reddit  per  an.  ii*.  vi**. 
Idem  Johannes  tenet  unum  messuagium  ad  voluntatem  damim&y  pne^ 

ter  aliud  tenementum  priedictumy  et  reddit  per  annum  iV. 
Robertus  Michel  tenet  unum  messuagium  et  dimid.  virgat.  terroe  ut 

supraj  et  redd,  per  an.  u*.  vi^. 
Robertus  le  Frend  tenet  unum  messuagium  et  dimidiam  virgatam 

terrce  per  prcedictum  servitium^  et  redd,  per  an.  iV.  vi^. 
Roesia  qtuefuit  uxor  Johannis  Knyght  tenet^  Sfc.  ut  supra^  et  red^ 

dit  per  an.  ii*.  vi"*. 
Johannes  Walter  tenet  unum  messuagium  et  di*nidiam  virgatam 

terrtBy  et  reddit  per  an.  ii\  vi*. 
Petrus  Galeware  tenet  idem^  Sfc. 

Williehnus  jilius  Roberti  Elyot  tenet  idem,  Sfc. 
Nicholaus  de  Sqford  tenet  idem^  Sfc. 
fFUlielmus  le  Blake  tenet  idem^  Sfc. 

Alicia  qwe  fait  uxor  Ricardi  le  Grey  coterelli  et  nativi  domime 
tenet  unum  messuagium  duas  acras  terrce  et  dimidiam  acram  prati^  et 
faciet  unam  Sarculaturam  et  unam  fFedbedripam  et  levationem  foeni^ 

et  inveniet  unum  hwninem  ad  mullionem  fosni  faciendum,  sicut  supra^ 
dictus  Robertus  f  litis  Nicholai,  et  faciet  tres  precarias  in  autumpno 

sine  dboy  et  red.  per  an.  xii^, 
Nicholaus  ad  Fontem  tenet  unum  messuagium  cum  crofto  et  duas 

acras  terrce  et  dimidiam  acram  prati  per  eadem  servitia  sicut  prcedicta 

Jliciay  et  reddit  per  an.  xviii*.  et  sectam. 
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Summa  reddit.  cuHumariorum  et  cotereUorum  xxxiv*.  vi*.  undepro 
termino  S.  Michaelis  viii*.  vii^  ah.  Sfc. 

Summa  summarum  toHus  redditus  pnedicti  vii\  xi*.  viii^.  q.  Sfc. 

Johannes  Abbot  tenet  unum  messuagium  ̂   red.  inde  per  annum  iii'. 
vix^.  €ui  terminos  prcedictos  €t  sectam  curice. 

Idem  Johannes  tenet  aliud  messuagium  quondam  Rogeri  le  Moyne^ 

et  reddit  inde  per  an.  iv*.  ad  terminos  prcedictos. 
Idem  Johannes  et  Juliana  uxor  sua  tenent  quatuor  acras  terns  in 

feodo  per  chartam^  quarum  duce  acnejacent  apud  le  Cadefordy  et  una 

roda  apud  Liveruchesdich :  et  duce  acrce  et  dimidia  apud  le  Movfor* 

Jong :  et  reddit  inde  per  an.  iii'.  vi^  ad  terminos  prcedictos. 
Idem  tenent  sex  acras  terrce  arednHs  in  feodo  per  chartam^  quarum 

una  acra  et  dimidia  Jacent  juxta  Buciinhamewey  versus  borealem  par^ 
tern :  et  una  acra  et  dimidia  Jacent  super  Overynacre :  et  una  acra 
qucB  vocatur  Catacers:  et  una  acra  super  Goidfurlong:  et  quatuor 
butta  qtuB  continent  unam  acram^  Sfc. 

Idem  Johannes  tenet  ad  voluntatem  domince  unam  acram  et  nnam 

rodam  terrce  Jacentes  in  quinque  part,  quarum  una  roda  Jacet  inter 
terram  Nicholai  prcepositi  de  Bygenhull  et  terram  Roberti  MicheU  de 

BygerihulU  et  extendit  usque  Olddich :  ̂   alia  roda  inter  rodam  prce^ 
dicti  Nicholai  et  terram  Johannis  Rok  super  Shortdoun^  et  extendit 
usque  Longeland :  et  alia  roda  Juxta  terram  Nicholai  prcepositi  de 
Bygenhully  et  extendit  usque  Oldedich :  et  una  roda  Jacet  ad  inferius 
capud  del  Oldedich  Juxta  le  ScappCy  inter  terram  Nicholai  ad  Pontem 
et  terram  Boberti  Elyot^  reddendo  inde  annuatim  xviii^  ad  terminos 
consuetos.  Sfc. 

De  terris  traditis  adjirmam. 

Johannes  Squier  tenet  duas  acras  et  dinddiam  terrce  de  dominieo 
priorissce^  quarum  una  acra  et  dimidia  Jacent  super  OverfordeskuU : 
et  una  acra  super  Hodesforkmg  ad  terminum  vitce,  et  reddit  inder  per 
an.  xxu^.  ob. 

Nicholaus  le  Blake  tenet  xiii.  acras  et  unam  rodam  teme,  quarum 
VOL.  I.  4  £ 
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sex  acrcBJacent  super  Waterforlongy  et  duce  rodce  juxta  viam  scilicet 

les  Gores  super  le  Shortforlong^  et  dimidia  cucra  apud  Kyngesmer :  et 
una  acra  apud  Longelands :  et  una  acra  apud  Hangateshull  scilicet 

Foreschetere :  et  una  acra  et  dimidia  super  Wdteresforlong  propin- 
quiores  Berencestre :  et  duce  rodce  super  Wdltersforlong  in  Lallesdene: 

et  duce  acrce  in  Lallesdene,  et  una  roda  juxta  l0  TBtOkt  ultra  By  ken- 

hull  :  et  reddit  inde  per  an.  vii*.  vi**.  ad  terminos  pnedictoSy  et  tene- 
tur  ad  terminum  vitce  suce  et  Jgnetis  uxoris  stue. 

Johannes  de  Astone  tenet  quatuor  acras  terrce,  quarum  una  acra 

Jacet  super  Overdencheland :  et  dimidia  acra  jacet  apud  ̂ t^ttt  (!ED^ 
bW^tfi^^ttlt^VtitJS  Juxta  terram  Johannis  Abbot :  et  dimidia  acra  apud 
Q^tltfUvatl^tnlit  I  et  una  acra  apud  Comhull:  et  dimidia  acra  apud 

@tdnfOtD0-gt0n0tD0SC :  et  una  acra  super  Netheresdencheland :  et 

reddit  inde  pe7*  annum  ii".  x^.  8fc. 
Rogerus  Mortimer  nativus  prioris  de  Berencester  tenet  quatuor  acras 

terrcBy  quarum  duce  acrce  jacent  in  Southfeld  apud  Oldediches-end : 
et  duce  acne  Jacent  in  Northfeld  apud  Cohnaneleye :  et  reddit  inde 

per  an.  ii*.  viii**.  ad  terminos  prcedictos :  et  tenetur  ad  terminum  vitce 
stue. 

Henricus  Par  la  custume  tenet  novem  acras  et  unuam  rodam  terrce, 

quarum  quinque  acrce  jacent  super  Radyforlong :  et  dimidia  acra 
super  Overdenchesland :  et  una  acra  et  dimidia  et  tres  rodw  siiper 
CatacrCy  8fc. 

Several  donations  were  now  confirmed  to  the  abbey  of  Egnesham^ 

com.  Oxon^  and  particularly  four  hides  of  land  in  Chesterton  adjoin- 
ing to  Burcester,  which  had  been  given  by  Henry  de  Oily,  son  of 

Robert,  lord  of  the  manor,  by  this  charter. 

Notum  sit  omnibus  qui  sunt  et  qui  venturi  sutity  quod  ego  Henricus 
de  Oili  concessi  et  dedi  ecclesie  Dei  et  sancte  Marie  de  Egnesham 

quatuor  hidas  terre  apud  Cestreton  villam  meam  in  perpetuam  elemo- 
sinatn  pro  anima  patris  md  et  Edid  sororis  mee,  duas  videlicet  in 

Brueria  et  duas  in  villa  Cestretony  liberas  et  quietas  ah  omnibus  que- 
relis  excepto  murdredo  et  danegeldo.     Testibus  Nicholao  capellano 
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meo, ,  fFalchelino  preshytero  de  fFeston,  Nigello  de  Oili,  Widone  de 

Oiliy  Leonardo  de  Wittefeld^  Willielmo  de  Canfelu,  Petro  de  Witte- 
feldj  fFillielmo  filio  Ricardi\ 

This  church  of  Chesterton,  with  those  of  Weston  and  Hampton - 
Gay,  &c.  had  been  appropriated  to  the  abbey  of  Oseney,  by  Richard 
bishop  of  Lincoln,  in  the  year  1263.  under  this  form. 

Omnibus  Ckristi  Jidelibus  ad  quos  presentes  litere  pervenerint  Bi- 
cardus  miseracione  divina  Lincolniensis  episcopus  salutem  in  Domino 

sempiternam.  Predecessorum  nostrorum  vestigiis  inherentes,  qui  ad 

dihctos  in  Ckristo  Jilios  canonicos  S.  Marie  de  Oseneia  propter  sua  de- 

vodonis  merita  et  caritatis  opera  pia  qff^ectionis  viscera  ges^^ant,  ec- 
clesias  de  fVeston,  de  Cestertonj  de  Hempton-Gay,  de  WalRngtonj  et 
capellas  de  Burton,  et  de  Forsthully  necnon  annuam  pensionem  decern 

solidorum  ah  ecclesia  de  Ylbestan  in  quorum  antiqua  et  paxAfica  pos- 
sessione  existunt  in  proprios  usus  perpetuo  optinendas  concedimus  et 
auctoritate  pontificali  conjirmamus.  Salms  in  omnibus  episcopalibus 

consuetudinibus  et  Lincolniensis  ecclesie  dignitate.  In  cujus  rei  testi-- 

monium  presenti  scripto  sigillum  nostrum  duximus  apponendum.  Da^ 

tum  apud  Tynglebrarst — Idibus  Junii  anno  Domini  mcclx.  tercio  et 
pontificatus  nostri  quinto  ̂  

The  said  church  of  Hampton-Gay  had  been  appropriated  by  the 
patron,  Robert  Gait,  in  the  time  of  Hugh  the  second  bishop  of  Line, 
by  these  letters  of  request  to  the  said  diocesan. 

Reverendo  patri  in  Christo  et  Domino  Hugoni  Dei  gracia  LincoU 

niensi  episcopo  et  officiariis  suis  Robertus  Gayt  salutem  et  debitam  cum 
omni  devocione  reverenciam.  Noverit  discrecio  vestra  quod  defuncto 

G.  persona  ecclesie  de  Hempton  me  eandem  ecclesiam  vacantem  dedisse 
et  concessisse  inperpetuam  elemosinam  abbati  et  conventui  de  Oseney ,  et 

quoniam  in  propria  persona  ad  vos  non  possum ,  per  presentes  lit  eras 
meas  dictos  canonicos  vobis  presentOj  petens  et  supplicans  quatenus  ad 

eandem  ecclesiam  admit tatis '. 

>  Ex  Chartul.  de  Egnesham,  MS.  f.  69.      r  Ex  Chartul.  de  Oseney,  f.  32.      *  Ibid. 
4  E  2 
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An.  Mcccxxvi.    19,  20.  Edw.  II.    1.  Edw,  III. 

Sir  Richard  d'Amorie,  lord  of  the  manor  of  Bucknell,  who  had 
other  large  possessions  in  Godindon^  Blechesdon,  Weston^  and  other 

adjoining  parts,  for  his  many  faithinl  services  to  the  king^  had  the 
honour  to  be  now  first  summoned  to  parliament  .as  a  baron.  He  and 

his  family  had  the  successive  prayars  and  other  religious  benefits  of 

the  abbey  of  Oseney,  by  express  compact  between  that  convent  and 

Roger  d'Amory,  when  he  released  to  them  the  manor  of  Weston ; 
of  which  conveyance  mention  is  already  made  sub  an.  mcclxi.  and 

the  fine,  which  was  then  passed  in  the  king's  courts  is  fit  to  be  here inserted. 

Hec  estjinalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Oxan.  a 

die  S.  Hilarii  in  quindecem  dies  anno  regni  regis  Henridjilii  regis  Jo* 

hannis  xlv°.  coram  Gilberto  de  Preston,  Martino  de  Littlehyriy  et 
Galfrido  de  Leunor  justiciariis  itinerantihus,  et  aliis  domini  regis  Ji* 
delibus  tunc  ibi  presentibuSy  inter  Rogerum  de  Aumari  petentem  et 

Philippum  de  Wdppeleg  positum  loco  suo  ad  lucrandum  vel  perden-- 
dum,  et  Ricardum  ahbatem  de  Oseneia  tenenteniy  de  feodis  duorum 

militum  cum  pertinenciis  exceptis  xxx.  et  quinque  acris  terre  et  tribus 

acris  prati  in  JVeston  unde  recogn.  magn.  ass^e.  sum.  fuit  inter  eos  in 
eadem  curia,  scilicet  quod  predictus  Rogerus  recognovit  predicta  feoda 
duorum  militum  scilicet  totum  manerium  de  Weston  cum  pertinenciis 

ut  in  dominicis,  homagiis,  serviciis  liberum  hominum,  tvardis,  releviis^ 

escaetiSy  villenagiis  cum  villanis  villenagia  ilia  tenentibus,  boscis,  planis, 

pratis,  pascuisy  pasturis,  aquis,  stagnis,  molendinis,  vivariis,  piscariisy 

et  omnibus  aliis  rebus  ad  predictum  manerium  pertineiitibus,  Sfc.  ex- 
ceptis  predictis  triginta  et  quinque  acris  terre  et  tribus  acris  prati,  esse 
jus  ipsius  abbatis  et  ecclesie  sue  S.  Marie  de  Oseneya  et  illud  remisit 

et  quietum  clamavit  de  se  et  heredibus  suis  predicto  abbati  et  successor 
ribus  suis  et  ecclesie  sue  predicte  imperpetuum.  Et  pro  hac  recogni- 
done  remissione  quieta  clamacione  fine  et  concordia  predictus  abba» 
dedit  predicto  Rogero  trecentum  marcas  argenti.     Et  preterea  idem 
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abbas  recepit  predictum  Rogerum  et  heredes  suos  in  singulis  benefit 
cits  et  oracionibus  que  de  cetera  jient  in  ecchsia  suapredicta  imperpe* 
tuum\